



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

The  
**TOWER**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Centrum Językowe **The TOWER**  
zaprasza na  
**BEZPŁATNE SZKOLENIA**  
realizowane w ramach projektu

**ROZWÓJ KWALIFIKACJI JĘZYKOWYCH  
PRACOWNIKÓW  
WARSZAWSKICH UCZELNI WYŻSZYCH**



[www.thetower.com.pl](http://www.thetower.com.pl)

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

## DOFINANSOWANIE PROJEKTU

Projekt **Rozwój kwalifikacji językowych pracowników warszawskich uczelni wyższych** jest realizowany przez Centrum Językowe The TOWER w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw.

Celem głównym Programu jest wzrost poziomu zatrudnienia i spójności społecznej.

## ORGANIZATOR PROJEKTU - The TOWER

**The TOWER** to doświadczony partner w organizacji szkoleń językowych – uczymy w **ministerstwach, korporacjach, ambasadach**, nierzadko kilkaset osób dla jednego klienta. Na kursach językowych otwartych uczy się semestralnie ponad 1500 osób. **The TOWER** to kadra ponad 250 lektorów, 40 własnych sal szkoleniowych, silne zaplecze metodyczne.

**The TOWER** to akredytowane **Centrum Egzaminacyjne LCCI** – Londyńskiej Izby Przemysłowo- Handlowej. Przeprowadzamy także międzynarodowe egzaminy TELC.

**The TOWER** osiąga wysokie wyniki w rankingach szkół językowych, aktywnie udziela się społecznie, tworzy nowatorskie rozwiązania w dziedzinie szkoleń a także samodzielnie tworzy i realizuje **duże projekty szkoleniowe dofinansowane ze środków unijnych**.

Uczymy **7 języków, 7 dni** w tygodniu **od 7.00 do 22.00**. Oferta szkoleń obejmuje kursy ogólne, konwersacyjne, gramatyczne, przygotowanie do matury, przygotowanie do certyfikatów językowych i kursy specjalistyczne.

## INFORMACJE OGÓLNE O PROJEKCIE

Celem głównym projektu **Rozwój kwalifikacji językowych pracowników warszawskich uczelni wyższych** jest przystosowanie kwalifikacji pracowników administracyjnych uczelni warszawskich do zmieniających się warunków pracy.

Okres realizacji projektu:  
**01.09.2009 r. - 31.08.2011 r.**



Projekt zakłada przeszkolenie 340 osób z zakresu języka angielskiego w ciągu trzech edycji szkoleń.

**Edycja I:** styczeń 2010 r. - czerwiec 2010 r., **planowana rekrutacja:** listopad 2009 r.

**Edycja II:** lipiec 2010 r. - grudzień 2010 r., **planowana rekrutacja:** maj 2010 r.

**Edycja III:** styczeń 2011 r. - czerwiec 2011 r., **planowana rekrutacja:** listopad 2010 r.

## SZKOLENIE REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTU

### I. KURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO – 100 godz.

- Zajęcia odbywają się w Warszawie poza urzędowymi godzinami pracy
- 2 razy w tygodniu poniedziałek-środa, wtorek-czwartek po 2 godziny (2 x 45min.) lub raz w tygodniu piątek, sobota po 4 godz. (4 x 45 min.)
- Szkolenia na różnych poziomach zaawansowania
- Zajęcia rozwijające znajomość języka angielskiego w czterech zintegrowanych sprawnościach: mówienia i rozumienia, pisanie i czytania

### UCZESTNIKOM PROJEKTU ZAPEWNIAMY

- Bezpłatne uczestnictwo w szkoleniach
- Stacjonarny kurs języka angielskiego (100 godz.) na poziomie zgodnym z wynikiem testu kwalifikacyjnego, dla 270 uczestników z najlepszymi wynikami z testów końcowych międzynarodowym egzaminem TOEIC
- Bezpłatne materiały dydaktyczne (komplet podręczników i słownik)
- Roczny dostęp do platformy e-learning (w trakcie i po zakończeniu szkolenia)
- Doskonałych lektorów
- Zaświadczenie o ukończeniu kursu

### KTO MOŻE WZIĄĆ UDZIAŁ W SZKOLENIU?

Projekt skierowany jest do osób, które ukończyły 18 lat i z własnej inicjatywy będą zainteresowane nabyciem lub podwyższeniem swoich kwalifikacji w zakresie komunikowania się w języku angielskim, zatrudnionych w momencie przystąpienia do udziału w projekcie na uczelniach warszawskich.

Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy pracowników administracyjnych uczelni warszawskich zatrudnionych w: sekretariatach, kancelariach, dziekanatach, kwesturach, bibliotekach, stołówkach, akademikach itp.

## REKRUTACJA KROK PO KROKU

### KROK 1

Zapoznanie się z **REGULAMINEM PROJEKTU** dostępnym na [www.thetower.com.pl](http://www.thetower.com.pl)

### KROK 2

Wypełnienie **FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO** on-line oraz rozwiązanie **TESTU KWALIFIKACYJNEGO**, który stanowić będzie podstawę kwalifikacji do grupy na odpowiednim poziomie. Formularz oraz test będą dostępne na stronie internetowej projektu.

### KROK 3

**WERYFIKACJA DOKUMENTÓW** pod względem spełniania kryteriów formalnych (miejsce pracy, rodzaj zatrudnienia, wiek). Na podstawie zebranych informacji tworzone są grupy oraz lista rezerwowa. Kandydaci otrzymują informację o wynikach testu kwalifikacyjnego i przydziale do grupy.

### KROK 4

**DOSTARCZENIE DOKUMENTÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH** przez osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie: deklaracji uczestnictwa, kserokopii dowodu osobistego, zaświadczenia o zatrudnieniu, kwestionariusza danych osobowych wraz z oświadczeniem o zgodzie na ich przetwarzanie. Wzory niezbędnych do zgłoszenia uczestnictwa dokumentów będzie można pobrać ze strony internetowej. Wypełnienie ankiety oceny potrzeb szkoleniowych.

### KROK 5

Ostateczne potwierdzenie o przyjęciu na kurs i **PODPISANIE UMOWY SZKOLENIOWEJ**

**UWAGA !!!**  
**LICZBA MIEJSC OGRANICZONA**

Chcesz wiedzieć więcej? Wejdź na:

[www.thetower.com.pl](http://www.thetower.com.pl)

**BIURO PROJEKTU**

ul. Bukowińska 22 lok. 8B, 02-703 Warszawa  
tel. (022) 398 36 15/16, 0 792 247 609  
e-mail: [uczelnie@thetower.com.pl](mailto:uczelnie@thetower.com.pl)



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

*The*  
**TOWER**

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



**ROZWÓJ KWALIFIKACJI JĘZYKOWYCH PRACOWNIKÓW WARSZAWSKICH UCZELNI WYŻSZYCH**  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego